
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.04.2024 №16

с. Баюновские Ключи

О рассмотрении протеста прокуратуры Первомайского 
района на решение Совета депутатов Баюновоключевского 
сельсовета Первомайского района Алтайского края №7 
от 18.04.2023 «О внесении изменений в решение Совета 
депутатов от 25.10.2018 г. № 51 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки муниципального образования 
Баюновоключевский сельсовет Первомайского района 
Алтайского края»

Рассмотрев протест прокуратуры Первомайского района от 13.02.2024 г. №02- 
38-2024 на решение Совета депутатов Баюновоключевского сельсовета Первомайского 
района Алтайского края №7 от 18.04.2023 «О внесении изменений в решение Совета 
депутатов от 25.10.2018 г. № 51 «Об утверждении Правил землепользования и 
застройки муниципального образования Баюновоключевский сельсовет Первомайского 
района Алтайского края» в части исправления описки, Совет депутатов 
Баюновоключевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры Первомайского района от 13.02.2024 г. №02-38-2024 
удовлетворить полностью.

2. Пункт 1 решения Совета депутатов №7 от 18.04.2023 дополнить площадью 
«0,73 га».

3. Опубликовать данное решение в Сборнике муниципальных правовых актов 
органов местного самоуправления муниципального образования Баюновоключевский 
сельсовет Первомайского района Алтайского края и обнародовать на официальном 
интернет сайте администрации Баюновоключевского сельсовета 
(https://bavunovoklvuchevskii-r22.qosweb.qosusluqi.ru/).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по 
собственности, природопольз^ршцр-^земельным отношениям (Э.С.Суханов).

Глава сельсовета J А Н. Аношина

https://bavunovoklvuchevskii-r22.qosweb.qosusluqi.ru/

